

Strzelce Op., dnia 13.03.2025r.

## **TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI**

Zamawiający informuje, iż w zapytaniu ofertowym na realizację zadania: „Sukcesywna dostawa leków i produktów farmaceutycznych dla Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8, 47-100 Strzelce Opolskie ” wpłynęły zapytania:

### Pytanie nr 20:

W załączniku nr 1 występują leki refundowane. Czy wycenić cenę netto i brutto jako zapłata pacjenta, czy cenę netto i brutto jako suma zapłat DPS-u i pacjenta?

W nawiązaniu do wczorajszego zapytania o ceny leków refundowanych podaję pozycje w których leki refundowane się znajdują:

3, 49, 63, 70, 93,94, 95, 97, 112, 113, 114, 128, 129, 142, 158, 181, 183, 184, 217, 232, 233, 235, 255, 264, 269, 301, 316, 322, 332, 339, 341, 347, 382, 387, 415, 479, 536, 539, 544.

### Odpowiedź:

Zamawiający skreśla wszystkie wymienione w pytaniu nr 20 - pozycje z Załącznika nr 1.

### Pytanie nr 21:

Proszę o wykreślenie poz. 468 Tardyferon Fol x 100 szt, ponieważ brak jest produkcji i dostępności tego leku.

### Odpowiedź:

Zamawiający skreśla pozycję 468 Tardyferon Fol x 100 szt z Załącznika nr 1.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.

**DYREKTOR**  
Domu Pomocy Społecznej  
w Strzelcach Opolskich  
z Filią w Szymiszowie i Filią w Leśnicy  
*mgr Jolanta Osuch*